Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2025 № 1484

Валдай

О внесении изменений в реестр

мест (площадок) накопления твердых
 коммунальных отходов, расположенных
на территории Валдайского городского

 поселения и схему мест (площадок) накопления
 твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории
Валдайского городского поселения

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Валдайского

городского поселения и схему мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Валдайского

городского поселения, утвержденный постановлением Администрации

Валдайского муниципального района от 19.05.2023 № 867:

1.1. Дополнить реестр строками 97 в прилагаемой редакции;

1.2. Изложить схему в редакции:

« ».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского

муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ

Приложение 1
к постановлениюАдминистрации

муниципального района
от 18.06.2025 № 1484

№ Ули
ца

До
м

Ши
рота

Дол
гота

Данные
о

собстве
нниках

мест

Ответс
твенно
е лицо,
отвеча
ющее

за
содерж

ание

Орган
изация

,
оказы
вающа

я
услугу

по
вывоз
у ТКО

S
Пл
ощ
ад
ки
(кв
.м)

Тип
подстил
ающей

поверхн
ости

Вид
пло
щад
ки

Мате
риал
огра
жден

ия

Колич
ество
конте
йнеро

в

Об
ъе
м

Мате
риал
конте
йнера

Совмес
тное

исполь
зовани

е с
МКД

Данн
ые об
источ
никах
образ
овани

я
ТКО

Плани
руемо

е
колич
ество

устано
вки

конте
йнеро

в

97
пр.

Сове
тски

й

66 57.9

6986

33.2

6567

9

Михнач

ева Н.В.

Михна

чева

Н.В

ООО

«Экосе

рвис»

27 бетон закр
ытая

метал
л

1 1,1 пласт
ик

нет АО
«Танд
ер»,

магази
н

Магни
т

0